Заявитель:

«…»

в интересах неопределенного

круга потребителей

_____________________________
350000, г. Краснодар,

ул. Калинина, 78/1, кв. 27

Ответчики:

АО «НЭСК»

_________________________

350033, г. Краснодар,

пер. Переправный, 13, оф. 103А

АО «НЭСК-электросети»

______________________

350033, г. Краснодар, пер. Переправный, 13,

офис 103 А

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 161/2018

14.08.2018 г.                                                                                                                г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 161/2018
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок В.В.  – заместитель руководителя управления, начальник отдела
контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;

Члены комиссии:

Войченко Е.Г. – заместитель начальника отдела контроля в топливно -
энергетическом комплексе и связи;

Цуканов  - Лубяницкий Г.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля в
топливно - энергетическом комплексе и связи,

         Рассмотрев дело № 161/2018 по признакам нарушения АО «НЭСК»
(350033, г. Краснодар, пер. Переправный, 13), АО «НЭСК-электросети» (350033,
г. Краснодар, пер. Переправный, 13) части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с удовлетворением ходатайства АО «НЭСК» об отложении
рассмотрения дела, а также необходимостью получения дополнительных
доказательств по делу, в соответствии с п. 1, 2 ч. 1 ст. 47 Федерального
закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 161/2018.
2. Назначить рассмотрение дела № 161/2018 на 11.09.2018 в 11:00   по

адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235.
3. АО «НЭСК» в срок до 06.09.2018 представить следующие сведения и

надлежащим образом заверенные копии документов:

- дополнительное соглашение к Договору купли-продажи электрической
энергии, приобретаемой с целью компенсации фактической величины потерь
электроэнергии при ее передаче по электрическим сетям АО «НЭСК-
электросети» от 26.02.2008 № 2011570 направленное  АО «НЭСК-электросети» в
адрес АО «НЭСК» письмом от 18.07.2018 (вх. АО «НЭСК» № 4005), с
приложением указанных документов, а также с приложением результатов
рассмотрения АО «НЭСК» указанного дополнительного соглашения
(заключено/направлены разногласия в адрес АО «НЭСК-электросети» и т.д.);

- письмо Минстроя Российской Федерации от 19.12.2017 № 47737-КС/14.

Явка сторон по делу или представителей  (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела),  обязательна.

 Председатель Комиссии
                    В.В. Оберемок

Члены комиссии:                                                                                                       Е.Г.
Войченко

Г.В. Цуканов - Лубяницкий